
 

 

肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2019 年 3 月 7 日 

                               肥後東ライオンズクラブ 

 会長 L.加藤 龍也                

                                     

「桜の会」のご案内 第 108 回?さしおり.例会 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

春と言えば殆どの日本人は、「桜」をイメージすることでしょう。10月下旬に広木公園に植えた一本の「枝垂れ桜」の

下で、家族の方々を交え「桜の会」を開催することになりました。咲く桜、散る桜にそれぞれの想いを込めて陽だま

りの下で、季節を送ろうではありませんか 

 

敬具 

◇日  時 平成 31 年 3 月 30 日(土曜日）12:00～15:00  

＊雨天の場合は、in Hakata-Fr. Chicken の予定ですが、29 日出席確認をします。                      

◇場  所 下江津湖広木公園中央の小高い丘の下   096-360-3331 

 

□会長挨拶・・L.加藤 龍也 

 

□第一副会長挨拶と乾杯 

   

会員ご芳名                                 

 

【出欠】              ご出席             ご欠席 

 

 

ご本人を含む男性 女性 小学生以下 合計 

名 名 名 名 

 

男性￥2,000  その他￥1,000  小学生以下無料 「博多一番鶏」の焼き鳥盛り合わせ    

＊飲物・おにぎり等は、各自持参 

 

＊天候不良の場合は、前日の 29 日午後 17 時までに携帯ショートメールを致します。 

雨天の際は、「博多一番鶏」への出席確認もさにせて頂きます。 

 

出欠連絡 準備の都合上 3 月 20 日(水)までご返信を宜しくお願い致します。 

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.梶野雄志 FAX：096-388-5138 携帯 090-9593-0566 

                E-mail kajino-y@smate.jp 

 

 

mailto:kajino-y@smate.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index

